
Plně hrazeno pojišťovnou www.olivovna

www.olivovna.cz

KOMPLEXNÍ
léčebné programy
pro děti od 1 roku do 18 let



 odborná léčebna v Říčanech s více než stoletou tradicí
 léčebné pobyty jsou hrazeny zdravotními pojišťovnami
  individuální a komplexní přístup odborným týmem lékařů, 
fyzioterapeutů a zdravotních sester

 fl exibilní délka pobytu na základě individuální diagnózy
 možnost víkendových pobytů rodičů s dětmi
  možnost pobytu i dalšího dítěte v případě léčebného pobytu 
dítěte s doprovodem

 moderní vybavení pokojů
 bezbariérový přístup
 speciální základní škola přímo v léčebně

Příjem klientů
 děti a mladiství ve věku od 1 roku do 18 let
  děti od 1 do 3 let vždy s doprovodem rodinného příslušníka, 
jehož pobyt je rovněž hrazen zdravotní pojišťovnou

 pro děti od 3 do 6 let je doprovod vhodný
 
  „Návrh na pobyt v dětské odborné léčebně“, který vyplní 
praktický lékař pro děti a dorost, musí schválit revizní lékař 
příslušné zdravotní pojišťovny

Smlouvy s následujícími zdravotními pojišťovnami
 Všeobecná zdravotní pojišťovna (111)
 Oborová zdravotní pojišťovna (207)
 Vojenská zdravotní pojišťovna (201)
 Zdravotní pojišťovna MV (211)
 Pojišťovna Metal Alianz (217)
 Zaměstnanecká pojišťovna Škoda (209)
 Česká národní zdravotní pojišťovna (222)

Léčebný pobyt je vytvořen dle individuálních 
potřeb dítěte. Je zaměřen na zvýšenou pohybovou 
aktivitu. Součástí léčby je vhodně vytvořený 
jídelníček s potřebnou nutriční hodnotou dle 
věku dítěte a podpůrná psychoterapie spojená 
s relaxačními technikami.

Kontakt: 
Olivova dětská léčebna, o.p.s.
Olivova 224, Říčany, 
tel. přijímací kancelář: 323 619 103

Charakteristika instituce:

Léčba obezity dětí a mladistvých



Plně hrazeno pojišťovnou www.olivovna.

www.olivovna.cz

KOMPLEXNÍ
léčebné programy
pro děti od 1 roku do 18 let



Individuální léčba je dána charakterem 
a závažností onemocnění a je připravena dítěti 
„na míru“. Základem je léčebná a  senzomotorická 
rehabilitace, vodoléčba, uplatňování relaxačních 
technik, magnetoterapie a další.

Kontakt: 
Olivova dětská léčebna, o.p.s.
Olivova 224, Říčany, 
tel. přijímací kancelář: 323 619 103

 odborná léčebna v Říčanech s více než stoletou tradicí
 léčebné pobyty jsou hrazeny zdravotními pojišťovnami
  individuální a komplexní přístup odborným týmem lékařů, 
fyzioterapeutů a zdravotních sester

 fl exibilní délka pobytu na základě individuální diagnózy
 možnost víkendových pobytů rodičů s dětmi
  možnost pobytu i dalšího dítěte v případě léčebného pobytu 
dítěte s doprovodem

 moderní vybavení pokojů
 bezbariérový přístup
 speciální základní škola přímo v léčebně

Příjem klientů
 děti a mladiství ve věku od 1 roku do 18 let
  děti od 1 do 3 let vždy s doprovodem rodinného příslušníka, 
jehož pobyt je rovněž hrazen zdravotní pojišťovnou

 pro děti od 3 do 6 let je doprovod vhodný
 
  „Návrh na pobyt v dětské odborné léčebně“, který vyplní 
praktický lékař pro děti a dorost, musí schválit revizní lékař 
příslušné zdravotní pojišťovny

Smlouvy s následujícími zdravotními pojišťovnami
 Všeobecná zdravotní pojišťovna (111)
 Oborová zdravotní pojišťovna (207)
 Vojenská zdravotní pojišťovna (201)
 Zdravotní pojišťovna MV (211)
 Pojišťovna Metal Alianz (217)
 Zaměstnanecká pojišťovna Škoda (209)
 Česká národní zdravotní pojišťovna (222)

Léčba nemocí pohybového aparátu

Charakteristika instituce:



Plně hrazeno pojišťovnou www.olivovna

www.olivovna.cz

KOMPLEXNÍ
léčebné programy
pro děti od 1 roku do 18 let



 odborná léčebna v Říčanech s více než stoletou tradicí
 léčebné pobyty jsou hrazeny zdravotními pojišťovnami
  individuální a komplexní přístup odborným týmem lékařů, 
fyzioterapeutů a zdravotních sester

 fl exibilní délka pobytu na základě individuální diagnózy
 možnost víkendových pobytů rodičů s dětmi
  možnost pobytu i dalšího dítěte v případě léčebného pobytu 
dítěte s doprovodem

 moderní vybavení pokojů
 bezbariérový přístup
 speciální základní škola přímo v léčebně

Příjem klientů
 děti a mladiství ve věku od 1 roku do 18 let
  děti od 1 do 3 let vždy s doprovodem rodinného příslušníka, 
jehož pobyt je rovněž hrazen zdravotní pojišťovnou

 pro děti od 3 do 6 let je doprovod vhodný
 
  „Návrh na pobyt v dětské odborné léčebně“, který vyplní 
praktický lékař pro děti a dorost, musí schválit revizní lékař 
příslušné zdravotní pojišťovny

Smlouvy s následujícími zdravotními pojišťovnami
 Všeobecná zdravotní pojišťovna (111)
 Oborová zdravotní pojišťovna (207)
 Vojenská zdravotní pojišťovna (201)
 Zdravotní pojišťovna MV (211)
 Pojišťovna Metal Alianz (217)
 Zaměstnanecká pojišťovna Škoda (209)
 Česká národní zdravotní pojišťovna (222)

Léčba dětí s onemocněním dýchacích cest 
spočívá v komplexní péči, která zahrnuje 
otužování, cvičení, inhalace, vodoléčbu spojenou 
s relaxačními technikami a další. Součástí léčení
je muzikoterapie a klimatoterapie.

Kontakt: 
Olivova dětská léčebna, o.p.s.
Olivova 224, Říčany, 
tel. přijímací kancelář: 323 619 103

Léčba nemocí dýchací soustavy

Charakteristika instituce:


